

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0657277071
---	-----------------------	----------------

2	01/04/2022 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:38:30 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	მაკა მგელაძე	33001003737
---	--------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის სოფელ გვიშტიბის საჯარო სკოლა	221291527
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	წყალტუბო ტაბიძის#3 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ელ.სადენი 2/2.5	105	მეტრი	45.0000	2.7000	121.5000
2	გადამრთველი VIK CARMEN თეთრი	35	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
3	როზეტი ორიანი VIKO	57936	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
4	როზეტი ვიკო ერთიანი	34	ცალი	2.0000	4.7500	9.5000
5	დენის ამომრთველი ორიანი	784	ცალი	1.0000	18.0000	18.0000
6	პლასმასის საკაბელო არხი16\16	78456	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000

13	410.0000 - ოთხას ათი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	01/04/2022	დრო (საათი, წუთი)	14:38:31
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო GE37BG000000687550500
----	------------------------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 04/04/2022, 10:35:15

0657277071 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ვინტილი 25მმ ზურთულა	75	ცალი	3.0000	12.0000	36.0000
8	საღებავი ინტერიერის 20კგ	854	ცალი	1.0000	120.0000	120.0000
9	პიგმენტი	68	ცალი	4.0000	4.0000	16.0000
10	სამუშაო ხელთათმანი	59	ცალი	8.0000	3.0000	24.0000
11	კარის საკეტი	456985	ცალი	1.0000	28.0000	28.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	410.0000 - ოთხას ათი ლარი და ნული თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	01/04/2022	14:38:31
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	უნაღდო GE37BG000000687550500
----	------------------------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 04/04/2022, 10:35:15